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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91311009U

2. Data e Regjistrimit 11/01/2019
3. Emri i Subjektit ALHEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, KT.3, nr 
pasurie 5/156-N7, Zk 8210 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e procedurave te autorizimit, zhvillimit, 

projektmit, ndertimit dhe menaxhimit ne ne emer e per 
llogari te trete te impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike nga burimet e rinovueshme;Blerjen dhe shitjen e 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme dhe sherbimet e ndermjetesimit, prokurimit dhe 
perzgjedhjes se instalimeve te permendura dhe te kompanive 
te kualifikuara ne realizimin e tyre;Kryerjen e Sherbimeve te 
zakonshme dhe te jashtezakonshme te mirembajtjes per 
impiantet e prodhimit te energjise se rinovueshme;Shoqeria, 
per te mire te permbushjes se objektit social te saj 
veprimtraise e saj, mund te ushtroje te gjitha aktivitete e tjera 
trgtare, industriale, financiare, ne fushen e pasurive 
tepaluajtshme, qe mund te te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e aktiviteteve te shoqerise, pjesmarrja ne shoqeri 
te tjera me objekt te ngjashem te veprimatrise qe lidhen ose 
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te lidhura me te tyre, drejtperdrejt ose terthorazi, si ne 
Shqiperi dhe jashte saj, si dhe te leshojne garanci dhe 
garancite per te trete. 
Përparim Ramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2019                Deri: 09/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te zakonshem e te jashtezakonshem. 
Administratori perfaqeson Shoqerine perpara te gjitha 
personave fizike e juridike, pubkke dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore Shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratori ka te gjitha kompetencat per te vepruar ne 
marredhenie me te tretet ne emer te shoqerise, ne te gjitha 
rrethanat me perjashtim te kompetencave qe ligji ia jep 
shprehimisht ortakeve te shoqerise.Administratori 
perfaqeson shoqerine ne marredheniet me te tretet nepermjet 
akteve qe jane ne perputhje me objektin e saj b) te beje' 
transaksione pasive qe lidhen vetem me kryerjen e pagesave 
te shoqerise ndaj te treteve, me vlere deri 250,000 leke. Per 
cdo transaksion me vlere me te madhe se 250.000 Lek, 
Administratori duhet te kerkoj mirarimin me shkrim te 
ortakeve qe perfaqesojne me shume se 50 % te kapitalit 
themeltar te kompanise .
IDRO SOCIETA SEMPLICE DI MUKDAD KOZBAKER
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALHEC
E-Mail: perparim_rama@yahoo.com  
Telefon: 0692053228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD2C311-60C5-4F0B-AEB5-14648BE14413
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-059522-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F511A-EC31-4E2F-AAE2-4FCC34D9E0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BDEA5C-389D-465D-8964-C832E994BC5E

